

Reference: 2025-138

Thank you for your email in which you requested the following information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA):

- 1. The total number of compensation orders made for victims.**
- 2. The total value of compensation orders made for victims.**
- 3. The total number of confiscation and civil recovery orders made by the SFO.**
- 4. The total value of confiscation and civil recovery orders for by the SFO.**

I would like this information broken down, by year, for each of the past five years with a year-end of October 31, 2025.

Response

Please note that we have interpreted questions 1 and 2 as relating to SFO prosecuted cases, consistent with our interpretation of questions 3 and 4. Based on this interpretation, please see below our response to your request.

Question 1

In the last 5 years to 31 October 2025, there were 3 Compensation Orders made from Confiscation Orders.

Question 2

The total value of those 3 Compensation Orders is £1,253,068.38.

Question 3

Please note that these orders are made by the Court following SFO prosecutions, rather than by the SFO itself. In the last 5 years to 31 October 2025, there were 18 Confiscation Orders and Civil Recovery Orders.

Question 4

The total value of those 18 orders is £146,397,920.23.